
Milli UliJílíillíllililíllllllll lí!
OBJEDNÁVKA č. 0221/2021/ŽPZ/0

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 71443118 DIČ:

Moravskoslezský kraj

28. říina 2771/117 Uhřice 295

69634 Uhřice

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

_ Odbor:

Objednáváme u Vás:

zpracování plánů péče v následujících ZCHÚ, a to v rozsahu uvedeném v příloze, která je nedílnou součástí této objednávky.

. PR Džungle s obdobím platnosti 2023-2030

. PR Lesta Rozdílné s obdobím platnosti 2023—2032

. PP Na Cermence s obdobím platnosti 2023—2031

. PR Nové Těchanovice s obdobím platnosti 2023-2031

. PR Suchá Dora s obdobím platnosti 2023-2031

. PP Pod Hukvaldskou oborou s obdobím platnosti 2023-2032G\U'l-ŘWNl—t

Dodavatel není plátcem DPH.

Datum požadovaného splnění:

Přílohy:

30.11.2021

specifikace předmětu objednávky

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem ode

znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo

představující alespoň 25% účast společníka

považována za neplatnou.

psání příslušné částky z účtu objednatele.
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní spol

ečností, ve které veře'ný funkcionář uvedený v 5 2 odst. 1 p

vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není

v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud

ísm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve

člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl

je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva

MAX. CENA CELKEM
83 800,00 Kč

Podrobnosti platby:

Na účet

Číslo výdajového účtu MSK : 27-1650676349/0800

hmm.
Datum: “v ažCBLET—e

A“ .

5 * RPA:
J

—8 .03. Mio



OBJEDNÁVKA č. 0221/2021/ŽPZ/O



SPECIFIKACE PŘEDMĚTU OBJEDNÁVKY č. 0221/2021/ŽPZ/O

Objednáváme u Vás zpracování plánů péče v následujících ZCHÚ MSK, a to v následujícím rozsahu:

1. PR Džungle s obdobím platnosti 2023-2030 .

2. PR Les Na Rozdílné s obdobím platnosti 2023-2032

3. PP Na Čermence s obdobím platnosti 2023-2031

4. PR Nové Těchanovice s obdobím platnosti 2023-2031

5. PR Suchá Dora s obdobím platnosti 2023-2031

6. PP Pod Hukvaldskou oborou s obdobím platnosti 2023—2032

Specifikace díla:

1. Dílo bude zpracováno podle vyhlášky č. 45/2018 Sb., o plánech péče, podkladech k vyhlašování,

evidenci a označování chráněných území a Osnovy plánů péče o národní přírodní rezervace,

přírodní rezervace, národní přírodní památky, přírodní památky a jejich ochranná pásma zveřejněné

ve Věstníku MŽP, ročník XXVIII — listopad 2018 — částka 8.

2. Při zpracovávání díla budou jako podklad využity doposud provedené inventarizační průzkumy a

další podklady, které jsou přístupné online v Ústředním seznamu ochrany přírody

(https:Mdrusophaturecz) a v sídle Krajského úřadu v listinné i elektronické podobě. Podpůrně lze

využít Nálezovou databázi ochrany přírody (https:ZZportal.nature.cz).

3. Návrhy plánů péče budou zaslány krajskému úřadu kpřipomínkám na e—mail

do 31. 10. 2021.

4. Deňnitivní plány péče budou předány krajskému úřadu v počtu 2 listinných a 1 digitálního (CD/DVD)

vyhotovení do 2 týdnů od sdělení připomínek krajského úřadu (resp. sdělení, že plán péče

nevyžaduje úpravu). Krajský úřad je povinen zhotoviteli sdělit připomínky do 2 týdnů od obdržení

návrhu plánu péče, takže definitívní plány p_éče musí být odevzdány do 30. 11. 2021.



Předmět: FW: 221_2021_ŽPZ.pdf

Sent: Monday, March 15, 2021 5:50 PM

Subject: Re: 221_2021_ŽPZ.pdf

Dobrý den,

potvrzuji příjem mailu. Akceptujeme objednávku. Originál, jestli můžete, mi zašlete na adresu: Uhřice 295, Uhř

Kyjova 69634.

Zdraví

Mendel University in Brno

Faculty of Forestry and Wood Technology

Dept. of Forest Protection and Wildlife Management

Zemědělská 3

CZ—613 00 Brno

Czech Republic


